
Moretti CHEESER
Rallador

Aliado de emprendedores

Rallador de alta velocidad.

Sistema de seguridad automático.

Robusto, apto para alta producción.

Botón de inicio rápido.

Fácil limpieza y mantenimiento.
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Moretti CHEESER

Características

Voltaje

Potencia de entrada 

Velocidad 

Peso

Medidas 

220-240 V

550 W

1440 rpm

16/18 kg

49 x 32.5 x 48.5 Cm


